ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К Договору № 05-02/10 от 15 февраля 2010 года
на техническую поддержку ПРОГРАММы для ЭВМ  И СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ
г. Санкт-Петербург
«_____» мая 2014 года
Санкт-Петербургская торгово-промышленная палата, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице заместителя президента Ю.Н. Бурчакова, действующего на основании доверенности №___ от ______________, с одной стороны, и  ООО «Компания «КАРАБИ», именуемое в дальнейшем  «Исполнитель», в лице Исполнительного директора В.А. Еникеева, действующего на основании доверенности №1 от 10.01.2014, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору №05-02/10 от 15.02.2010 о нижеследующем:
1. В соответствии с п. 4.3. Договора, стороны выражают совместное согласие о продлении Договора с сохранением условий оказания услуг.

2. Дополнительные услуги, выходящие за рамки сервисного обслуживания и технической поддержки, перечисленные в пп. 1.2-1.4, оказываются на основе Спецификаций к настоящему договору. Перечень услуг и цены на них перечислены в Приложении 1 к Договору.

	Исполнитель:
“___” ____________ 2014 г.

Исполнительный директор
ООО «Компания «КАРАБИ»

____________________/В.А. Еникеев/
	Заказчик:
“____” ___________ 2014 г.

Заместитель президента
Санкт-Петербургской

торгово-промышленной палаты

 ___________________/Ю.Н. Бурчаков/

PAGE
1